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Protokol o zkou5kfch d. 394lt7lOV

Zrdratel rozboru:
reot 4i47o4tL
DI(: C2A7470471

9,5.2017 9:45
633 9.s.20r7 14:30

9.5.2017 11:30

9.5.2017 14:31

Vodfrenskd spol.Linov s.r.o.
Linov
543 41

632 eov L6nov - odtok odpadni voda
odpadni voda633 eovL6nov-AN

d.vz. Zahiieni odb6ru Ukonieni odbdru Datum piiimu
631 9.s.20ti 9:45 9.5.2017 11:30 10.5.2017

632 10.5.2017
10.5.2017

d'vz' odb6r provedl odebral dle SoP Tvp odbdru

631 Elhenickj'Milan SOP V2 (A) sl6vanf 2 hod (a)

632
633

632
633

Elheniclcj Milan
Elhenich-i Milan

r0.5.2017 - 15.5.2017
t0.5.20t7 - 12.5.2017

soP v2 (A)
soP v2 (A)

sl6van! 2 hod (a)

prosrj'

C.vz. Datum nrovedeni zkou5ek od-do
631 ro,s.zori - rs.s.2or7

Ter6nni mEieni Jednotka t.vz.63l (,.v2.632 C,vz. 633

Teplota

Ukazatel

10,5 10,5

Jednotka t.vz.63l t.v2.632 d.vz. 633

oc 10,5

Reakce vody (pH)
Konduktivita
CHSK Cr (rozsah B)
CHSK Cr (rozsah A)
BSK 5 PN
Nerozpu5tdn6 lStky
NL zblek
N-NO2
N-NO3
N-NH4
Ncelk,
Pcelk.
Kalov6 sulinaZZ
Imhoff 1/2 h.
Imhoff th
Kalovj index (v6lec)
Imhoff Il2h,kbdina
Kalov! index (k6dina)

7rl
- - mSlm- 60,6

mgll 332,6
mCA
mgl 122,8
mgll 125,0
nr9A
mgA
mgfl:
mC/l 25,73
mgll 39,54
mCll 4,35

%
ml/l
ml/l
mllg
mUl
mug

7ro

47T5

35,L
3'1
t:

0,043
4,51
0,31
6,14
,rlt

3460,0
ult

:

81,4
920
680
266
550
159

ukazatel Zkusebni metoda Neiistota
Teplota
Reakce vody (pH)

N
AsoP cHl4 (cSN rSO 10s23) +n)


